

## Vendsyssel Jordhotel ApS

Tryvej 14,  
9320 Hjallerup  
CVR-nr. 44234874

## Årsrapport 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-06-2024

---

Per Lykkegaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vendsyssel Jordhotel ApS Tryvej 14, 9320 Hjallerup
Telefon	40983026
E-mail	vsjordhotel@redet.dk
Hjemmeside	vsjordhotel.dk
CVR-nr.	44234874
Stiftelsesdato	14-08-2023
Hjemsted	Brønderslev
Regnskabsår	14-08-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Per Lykkegaard Christensen
<b>Revisor</b>	DLBR Revision Godkendt revisionsanpartsselskab Agro Food Park 13 8200 Aarhus N
CVR-nr.	32451195
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14-08-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -34.634, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 84.778, og en egenkapital på kr. 5.366.

Årets resultat er som forventet. Der er i regnskabsårets afholdt omkostninger til miljøgodkendelse af jordhotel. I 2024 har ejerkredsen stillet yderligere likviditet til rådighed for færdiggørelse af jordhotel, således at det nu er driftsklar.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapital. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år. Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt under forudsætningen for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-44.158</b>
Personaleomkostninger	1	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-44.158</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-44.158</b>
Skat af årets resultat	2	9.524
<b>Årets resultat</b>		<b>-34.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-34.634
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-34.634</b>



**Balance 31. december 2023**

	<b>Note</b>	<b>2023 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		109
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		9.524
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.633</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>75.145</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>84.778</u>
<b>Aktiver</b>		<u>84.778</u>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-34.634
<b>Egenkapital</b>		<u>5.366</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>79.412</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>79.412</u>
<b>Passiver</b>		<u>84.778</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 14-08-2023	40.000		40.000
Årets resultat		-34.634	-34.634
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-34.634</b>	<b>5.366</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen

## Noter

2023  
kr.

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

### 2. Skat af årets resultat

Aktuel skat

-9.524

-9.524

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lykkegaard Landbrug Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
